
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

NASADZENIA DRZEW NA TERENIE GMINY MARGONIN

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Margonin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791030

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 13

1.4.2.) Miejscowość: Margonin

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-830

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@margonin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.margonin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ec1aff46-cdd7-47df-b697-9b527d75abed

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00639828

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-09

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00566375

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

NASADZENIA DRZEW NA TERENIE GMINY MARGONIN

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Dostawa i posadzenie 102 szt. drzew, o obwodzie pnia wynoszącego min. 10 cm, wysokość min. 200 cm, na działkach
stanowiących własność Gminy Margonin,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00639828 z dnia 2024-12-09

2024-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



2. Miejsca posadzenia drzew z gatunku lipa drobnolistna lub klon pospolity:
◦ 31 szt. drzew w Kowalewie, działka numer 158 obręb Próchnowo (pas drogowy),
◦ 18 szt. drzew w Kowalewie, działka numer 119 obręb Próchnowo (pas drogowy),
◦ 13 szt. drzew w Kowalewie, działka numer 72 obręb Kowalewo (pas drogowy),
◦ 2 szt. drzew w Kowalewie, działka numer 114 obręb Kowalewo (pas drogowy),
◦ 14 szt. drzew w Margoninie, ul. Polna, działka numer 116/2 obręb Margonin
(teren hydroforni),
◦ 15 szt. drzew w Zbyszewicach, działka numer 266 obręb Zbyszewice (pas drogowy),
◦ 1 szt. drzewa w Lipinach, działka 192 obręb Lipiny (teren przedszkola),
◦ 1 szt. drzewa w Lipinach, działka 268 obręb Lipiny (teren szkoły),
3. Miejsca posadzenia drzew z gatunku klon kulisty:
◦ 3 szt. drzew w Margoninie ul. Cmentarna działka 148 obręb Margonin (pas drogowy),
◦ 4 szt. drzewa w Lipinach, działka 434/2 obręb Lipiny (teren biblioteki),
4. Szczegółowe miejsce sadzenia drzew zostanie wskazane po podpisaniu umowy
z wykonawcą,
5. Opis i sposób posadzenia: 
◦ posadzone drzewa wzmocnione co najmniej dwoma palikami drewnianymi,
◦ drzewa złączone z palikami taśmą mocującą,
◦ pień drzewa zabezpieczony osłonką na drzewka PCV o wysokości min. 60cm,
◦ nawodnione 3 krotne po min. 10 litrów wody, tj. w dniu wsadzenia, 2 razy w okresie
wiosny 2025 roku),
◦ drzewa o rozbudowanym systemie korzeniowym,
◦ drzewa należy dostarczyć, wykopać otwór, posadzić, podlać wodą i zasypać a teren
uporządkować,
Pozostałe warunki dotyczące wykonania zamówienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4

3.9.) Główny kod CPV: 77211600-8 - Sadzenie drzew

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-11-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-12-06

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Gospodarstwo Szkółkarskie Hinca
Henryk

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7641245874

4.3.4.) Miejscowość: Dobrzyca

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 31600,80 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00617906/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 31600,80 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00639828 z dnia 2024-12-09

2024-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00639828 z dnia 2024-12-09

2024-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi NASADZENIA DRZEW NA TERENIE GMINY MARGONIN
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Margonin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791030
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 13
	1.4.2.) Miejscowość: Margonin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-830
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@margonin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.margonin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ec1aff46-cdd7-47df-b697-9b527d75abed
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00639828
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-09

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00566375
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 77211600-8 - Sadzenie drzew

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-11-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Gospodarstwo Szkółkarskie Hinca Henryk
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7641245874
	4.3.4.) Miejscowość: Dobrzyca
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 31600,80 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00617906/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-11-27
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 31600,80 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



